

خبر

**نویخت خبر داد**
**آغاز برنامه ایجاد ۹۸۸ هزار فرصت شغلی**

**ایلنا:** رئیس سازمان برنامه و بودجه اظهار داشت: یکی از بخش‌های مهم این برنامه ایجاد اشتغال در حوزه مسکن است و علاوه بر ساخت صد هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده، ساخت ۵۰ هزار مسکن روستایی و ۵۰ هزار مسکن شهری حمایتی را در دستور کار داریم.
محمدباقر نوبخت در حاشیه بازدید از قطعه یک آژادراه تهران – شمال در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا مبنی بر برنامه‌های دولت برای ساماندهی بخش مسکن و تخصیص اعتبارات برای اجرای پروژه نوسازی بافت فرسوده اظهار داشت: در سال پیش برنامه ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده را در دستور کار داریم و اعتباراتی برای اجرای این پروژه تخصیص داده شده است. نوبخت ادامه داد: به غیر از طرح اصلاح ساختار بودجه طرح دیگری را برای رونق تولید آماده کرده‌ایم که در آن هشتاد برنامه برای ایجاد ۹۸۸ هزار فرصت شغلی در نظر گرفته شده‌اند. معاون رئیس جمهوری تأکید کرد: یکی از بخش‌های مهم این برنامه ایجاد اشتغال در حوزه مسکن است و علاوه بر ساخت صد هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده، ساخت ۵۰ هزار مسکن روستایی و ۵۰ هزار مسکن شهری حمایتی را در دستور کار داریم. نوبخت با بیان اینکه ۲۰ درصد از پیش‌پرداخت‌ها برای اجرای این هشت برنامه و ایجاد ۹۸۸ هزار فرصت شغلی به تمام دستگاه‌ها پرداخت شده است گفت: سازمان برنامه و بودجه در حال حاضر مطالبه‌گر است و باید دستگاه‌ها گزارش عملکرد بدهند که تا چه حد از این برنامه را به اجرا رساندند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: اخیرا موافقت‌نامه‌ای بین سازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرسازی مبادله شده است و مشخص است که دولت باید چه میزان از تأمین مالی‌ها را در ساخت واحدهای مسکونی بر عهده بگیرد و وزارت راه و شهرسازی چه تعداد مسکن تحویل دهد.

**بازگشت دلار به کانال ۱۳ هزار تومان**

**ایسنا:** صرافی‌های بانک‌ها هم‌اکنون قیمت دلار را برای فروش به مردم، ۱۳ هزار و ۱۰۰ تومان اعلام کرده‌اند.

صرافی‌های بانک‌ها هم‌اکنون قیمت دلار را برای فروش به مردم، ۱۳ هزار و ۱۰۰ تومان اعلام کرده‌اند. این صرافی‌ها دلار را از مردم با قیمت ۱۳ هزار تومان خریداری می‌کنند. بر همین‌اساس طی روز جاری قیمت فروش یورو در صرافی‌های بانک‌ها، ۱۵ هزار تومان اعلام شده است؛ قیمت خرید یورو نیز در این صرافی‌ها ۱۴ هزار و ۹۰۰ تومان است. ۵ صرافی بانکی در خیابان فردوسی با داشتن کارت ملی، کارت شتاب و شماره همراه به نام متقاضی از ساعت ۱۰ تا ۱۵ تا ۲۰۰۰ دلار آمریکا به متقاضیان واجد شرایط عرضه می‌کنند. این صرافی‌ها در طول روز متناسب با نوسان قیمتی در بازار آزاد، خرید و فروش دلار و یورو را با قیمت‌های مختلفی انجام می‌دهند.

**بازداشت مدیرعامل سابق بانک سرمایه در اسپانیا**

**ایلنا:** نماینده دادستان در جریان جلسه رسیدگی به اتهامات سیدمحمدهادی رضوی و احسان دلاویز از بازداشت حیدرآبادی مدیرعامل بانک سرمایه توسط پلیس اینترپل خبر داد. قهرمانی در این رابطه عنوان کرد: با توجه به اینکه مدیرعامل بانک سرمایه در حین تحقیقات از کشور متواری شدند و به اسپانیا رفته هفته گذشته پلیس اینترپل وی دستگیر کرد. نماینده دادستان افزود: تشریفات قانونی برای عودت ایشان به ایران در حال انجام است.

**همدلی** «دلار ۴ رقمی شد»، «سکه ۵ میلیون تومان»، «پراید ۶۰ میلیون تومان» و... اینها گوشه‌های از رخدادهایی است که از اردیبهشت‌ماه سال گذشته افتاد تا مردم بیشتر از همیشه احساس ناامنی کنند. اینکه چه کسی یا کدام نهاد در این شلختگی سهم‌اش بیشتر است، مهم نیست. مهم، نارضایتی عمومی است که در جامعه از جانب هر قشر و طیفی ملموس است.

جمشید پژویان تحلیلگر مسایل اقتصادی در گفت‌وگو با «همدلی» با ذکر این نکته که «مردم تحت فشار شدید اقتصادی هستند و حتی ابتدایی‌ترین الزامات هم در دسترس‌شان نیست. به همین دلیل، برخلاف برخی از مسئولین که شرایط فعلی را قابل عبور می‌دانند، می‌تواند آتش زیر خاکستری باشد که مشکلات و مصیبت‌های زیادی را می‌تواند برای منافع همه ما در پی داشته باشد» تأکید دارد، در شرایط کنونی نباید توقع داشت مردم برای شرکت در انتخابات و مشارکت در هر بحث دیگری انگیزه بالایی داشته باشند.

■ **معیشت مردم در حالی در تنگنا قرار گرفته است که سال، انتخابات مجلس است.**

تورم شدید و فشاری که مردم احساس می‌کنند، هیچ نقطه روشنی پیش روی ما قرار نمی‌دهد، برای اینکه بگوییم نمایندگان فعلی مجلس بتوانند در انتخابات آتی به‌ربرداری کنند. در نتیجه این تصور دارم که تغییرات عمده‌ای را در ترکیب مجلس‌نشینان در دوره بعدی شاهد خواهیم بود. کسانی که بتوانند راه‌حل‌های منطقی و البته عملی را به مردم پیشنهاد بدهند و آنها را به اشتغال‌زایی و کاهش مشکلات امیدوار کنند، می‌توانند رای نخبندگی را برتن کنند.

■ **در بررسی وضعیت جوامع، پارامترهای اقتصادی حصر اول را می‌زند. در وضعیت پیچیده اقتصادی، آیا می‌توان از مردم توقع داشت در پای صندوق‌های رای حاضر شوند؟**

ببینید دربارہ اینکه رغبت مردم نسبت به سال ۴ و حتی ۲ سال قبل برای مشارکت کاهش پیدا کرده است، کمتر کسی می‌تواند تردید داشته باشد. اما

## اقتصاد



**جمشید پژویان:**

# مردم سر شده‌اند

«مردم به تدریج مایوس می‌شوند و احساس می‌کنند،

«گر حکم شود که مست گیرند، هر آنکه در شهر هست گیرند»

باید این واقعیت مختص فضای انتخاباتی را در نظر داشت. هم‌یشه گروه‌ها و چهره‌هایی با شعارهای پوپولیستی و روش‌های نه چندان منطقی دیگر مردم را به رای دادن ترغیب می‌کنند. اما باید قبول کرد و با این مساله کنار آمد، دورانی که رای‌ها با عشق و علاقه نوشته می‌شد، گذشته است. متأسفانه بخش زیادی از جامعه به منفعت‌طلبی روی آورده‌اند، حتی منافع کوتاه‌مدت که دلپش هم این است، مردم ما هنوز دید کافی‌ای از دو کراسی ندارند و دقیقاً به همین دلیل تحت‌تأثیر شعارهای طرح شده قرار می‌گیرند. در حالیکه اگر آگاه‌تر بودند، به راحتی متوجه می‌شدند، بسیاری از شعارهایی که در فضای رقابتی مطرح می‌شود، به هیچ‌وجه عملی نیست.

■ **چطور شده است که جامعه شعارهای ضدوقتیض را با جان و دل می‌پذیرد؟**

کوتاهی رسانه‌هایی که به جای فعالیت در فضای ملی، گروه‌بندی شده عمل می‌کنند، یکی از اصلی‌ترین دلایل‌های ناآگاهی موجود در جامعه ما هستند. همتی برای به آگاهی اقتصادی

■ **می‌شود از مردمی که به این حس رسیده‌اند، توقع مشارکت سیاسی داشت؟**

نه. مردم تحت فشار شدید اقتصادی هستند و حتی ابتدایی‌ترین الزامات را هم در دسترس‌شان نیست. به همین دلیل، برخلاف برخی از مسئولین که شرایط فعلی را قابل عبور می‌دانند، می‌تواند آتش زیر خاکستری باشد که مشکلات و مصیبت‌های زیادی را می‌تواند برای منافع همه ما در پی داشته باشد.

■ **در چنین شرایطی، تکلیف نهادهای نظارتی چیست؟**

اصولاً ما نهادی نظارتی نداریم که بتواند کارش را به خوبی انجام بدهد و اساساً نمی‌توانیم، داشته باشیم. در یک کشور هشتاد میلیونی مگر می‌توان تک‌تک آنهاپی که در امور اقتصادی و داد و ستد مشغول هستند را زیر ذره‌بین برد؟ البته راه‌کارهایی است، اما چون خود دست‌اندرکاران هم بی‌آگاه هستند، دالما در حال زدن دور باطل‌اند و همین باعث شده تا فساد، ناکارآمدی و در نتیجه مشکلات بیشتر و بیشتر شوند.

■ **آقای پژویان؛ ذهنیت گروهی از مردم رای به این می‌دهد که «راه جدی برای مقابله با فساد نیست» تصدیق می‌کنید، اینکه بخشی از جامعه چنین برداشتی داشته باشد، باعث بی‌اعتمادی نمی‌شود؟**

دقیقاً! دقیقاً مردم به تدریج مایوس می‌شوند و احساس می‌کنند، «گر حکم شود که مست گیرند، هر آنکه در شهر هست گیرند» باعث می‌شود تا نسبت به خیلی از سوءاستفاده‌ها چشم‌پوشی‌هایی

عمده‌اند. است در چنین شرایطی مردم به سیستم اعتماد می‌کنند؟ پاسخ یقیناً «نه» است. همه می‌دانند، یاس مردم باعث می‌شود، آدم‌های بی‌فکایت و نالایق بیایند و کارهای مهم را در اختیار بگیرند و تیشه به ریشه درایی‌های عمومی بزنند.

■ **سؤال آخر؛ با توجه به جمیع جهات مشارکت در انتخابات مجلس یازدهم را چطور پیش‌بینی می‌کنید؟**

هر کسی منتظر است، مشارکت هفتم اسفند ۹۴ تکرار شود، کاملاً در اشتباه است. نارضایتی‌های فعلی موید این امر است که رای‌های هشت اسفند ۹۸ حتماً کمتر از رای‌های هفت اسفند ۹۴ خواهد بود.

### ایرانیان با بسیاری از کشورهای دیگر این است، شرایط اجتماعی و سیاسی به خصوص در عرصه بین‌المللی شاید مردم را به رای دادن ترغیب کند. چون همه می‌دانند، فضای سرد انتخاباتی، می‌تواند باعث تفسیرهای غلط از جانب کشورهای متخاصم شود و به همین دلیل، با وجود همه مشکلات انتخابات پرشور برگزار شود. همچنین این را در نظر داشته باشیم، در بسیاری از انتخابات، حضور مردم به خاطر امیدواری و دل بستن به شعارها ندارد، بلکه آنها اگر حس کنند، کشور از جانب دشمنان تهدید می‌شوند، یا خمیتی ملی در انتخابات حاضر می‌شوند. متأسفانه فرسایش اعتماد عمومی در این چند سال اخیر خیلی ملموس است و سرمایه‌اجتماعی آشکارا از بین رفته‌است. آنهم در حالیکه سرمایه اصلی هر حکومتی چیز نیست، به غیر از اعتمادی که مردم به تصمیم‌ها و رفتار دستگاه‌های حاکمیتی دارند. با این توضیح که سرمایه اجتماعی می‌تواند مهم‌ترین داشته

ایرانیان با بسیاری از کشورهای دیگر این است، شرایط اجتماعی و سیاسی به خصوص در عرصه بین‌المللی شاید مردم را به رای دادن ترغیب کند. چون همه می‌دانند، فضای سرد انتخاباتی، می‌تواند باعث تفسیرهای غلط از جانب کشورهای متخاصم شود و به همین دلیل، با وجود همه مشکلات انتخابات پرشور برگزار شود. همچنین این را در نظر داشته باشیم، در بسیاری از انتخابات، حضور مردم به خاطر امیدواری و دل بستن به شعارها ندارد، بلکه آنها اگر حس کنند، کشور از جانب دشمنان تهدید می‌شوند، یا خمیتی ملی در انتخابات حاضر می‌شوند. متأسفانه فرسایش اعتماد عمومی در این چند سال اخیر خیلی ملموس است و سرمایه‌اجتماعی آشکارا از بین رفته‌است. آنهم در حالیکه سرمایه اصلی هر حکومتی چیز نیست، به غیر از اعتمادی که مردم به تصمیم‌ها و رفتار دستگاه‌های حاکمیتی دارند. با این توضیح که سرمایه اجتماعی می‌تواند مهم‌ترین داشته و ابزار نظام برابر فشارهای خارجی تلقی می‌شود. به خصوص حالا که کشور ما تحریم‌های ظالمانه‌ای را متحمل شده است. طبیعی است، نقش سرمایه اجتماعی به عنوان ابزاری که می‌تواند موجب افزایش همدلی تعیین‌کننده باشد. اما سوءعملکرد دستگاه‌قضایی و همینطور دستگاه‌های تصمیم‌گیر اقتصادی، فسادهای خیلی بزرگی در جامعه رقم خوره است که جالب است، هیچ کس یا نهادی هم پاسخگو نیست که این، بزرگ‌ترین تهدید جامعه امروز به شمار می‌رود و سرمایه اجتماعی و اعتماد عامه را هرف قرار داده است. همچنین باید گفت، رفتارهای عاملانه و عالمفله هم در ترویج فساد انکار‌نشدنی است! در واقع، ناتوانی بخش نظارتی را برخورد با مفساد و کنترل پیامدهای چنین رفتاری، هم ناشی از گسترش فساد است و هم ناشی از این است که گروهی اعتماد مردم را هدف قرار داده‌اند. به همین دلیل، قطعاً باید گفت، سرمایه اجتماعی در حالیکه خیلی تعیین‌کننده است، در کشور ما عوامل گوناگونی چون ناتوانی مسئولین و همچنین برنامه‌ریزی‌ای تعدمی اعتماد در کم‌رنگ‌ترین حالت ممکن خود قرار دارد که موجب افزایش نگرانی‌ها شده است.

## معیشت و انتخابات

بررسی تاثیر مشکلات معیشتی در مشارکت عمومی

مردم به اسم صادرات چپاول می‌شود که این چپاول‌ها بدون مجوز دولت نمی‌توانست، اتفاق بیفتد که در نتیجه بالغ بر ۴۰ میلیارد که عمدتاً به کالاهای اساسی ربط پیدا می‌کند، صادر شده و فقط ۱۰ میلیارد دلار به اقتصاد کشور بازگشته است، معلوم است، مسئول چنین رفتارهایی کدام دستگاه‌ها هستند. بنابراین، به نظر من همه این نظام تصمیم‌گیری‌های اساسی و مشخصاً آنهایی که تعیین می‌کنند، درآمدهای نفتی چطور توزیع شوند و به چه کسانی داده شود، ارز چگونه تخصیص پیدا کند یا اینکه نرخ بهره بانکی چقدر باشد که هر کدام از این تصمیم‌ها در زندگی و سرنوشت مردم تأثیری مستقیم دارد. در چنین حالتی طبیعی است، مردم از خود این سؤال را بپرسند، آیا نظام رای‌گیری تأثیرگذاری دارد و اگر دارد، چرا روز به روز به مشکلات‌شان اضافه می‌شود. در واقع، قطعاً بعد از وعده‌های متعددی که دولت‌های مختلف به مردم دادند و کمتر پیش آمده تا وعده‌ها عملی شود، باید گفت، چطور می‌توان از مردم گرفتار توقع داشت به پای صندوق‌های رای بیایند و رای بدهند؟ همچنین باید در نظر داشت، فضای انتخاباتی در همه دنیا با فراز و فرودهایی مواجه می‌شود. اینکه چه کسانی در صحنه انتخابات کاندیدا باشندند و آیا چهره‌های مردمی و مستقل هم می‌توانند اعلام کاندیداتوری کنند یا خیر و با فقط امکان حضور چهره‌های منتسب به گروه‌های ورشکسته‌سیاسی فراهم خواهد‌شد. مشارکت بالا با حضور اشخاص خوش نام و با سابقه که ظرفیت‌های کافی‌ای برای دفاع از حقوق مردم برخوردارند، تضمین شدنی است. در غیر اینصورت طبیعتاً با افول حضور مردم روبرو خواهیم‌شد که البته در دنیا اتفاقی تعجب‌آور قلمداد می‌شود. البته تفاوتی که

خبر

**میزان کالاهای صادراتی ۹۶ و ۹۷**

**فارس:** ارزش کل کالاهای وارداتی (سرماه‌های، مصرفی و واسطه‌ای) در سال ۹۶ معادل ۵۱ میلیارد و ۷۷۶ میلیون دلار بوده که این رقم در سال ۹۷ با منفی ۲۰،۴ درصد کاهش به ۴۱ میلیارد و ۲۳۶ میلیون دلار رسیده است. گفتنی است سهم واردات در سال ۹۷ نسبت به ۹۶ ، ۱۲،۶ درصد کاهش یافته و به عبارتی از ۳۴ میلیون و ۵۳۱ هزار تن به ۳۰ میلیون و ۱۸۱ هزار تن کاهش یافته است. این گزارش می‌افزاید جمع کل ارزش کالاهای صادراتی در سال ۹۶ معادل ۴۶ میلیارد و ۸۲۷ میلیون دلار بوده که این رقم با ک ۵،۴ درصد کاهش در سال ۹۷ و ۴۴ میلیارد و ۳۰۱ میلیون دلار رسیده است. جمع کل وزن کالاهای صادراتی سرمایه‌های، مصرفی و واسطه‌ای بدون نفت خام در سال ۹۶ معادل ۱۲۲ میلیون و ۸۸۰ هزار تن بوده که با ۱۱،۸ درصد کاهش جمع کل ترکیب صادرات بدون نفت خام به ۱۱۷ میلیون و ۲۲۶ هزار تن کاهش یافته است. همچنین سهم قابل توجه کالاهای واسطه‌ای در واردات (۶۶،۸٪) و در صادرات بدون نفت خام در سال ۹۷ معادل (۷۹،۵٪) بوده است. همچنین در سال ۹۷ واردات کالاهای سرمایه‌ای ۴۰٪، واسطه‌ای ۱۱٪ درصد و مصرفی ۱،۱٪ در مقایسه با سال ۱۳۹۶ افت داشته است.

**جزئیات فروش مسکن در بورس کالا**

**ایسنا:** دو هفته قبل در جلسه شورای عالی مسکن با حضور وزیر راه و شهرسازی، مدیرعامل بانک عامل بخش مسکن از بسته جدید تأمین مالی مسکن رونمایی کرد که یکی از موارد آن، فروش مسکن از طریق بازار سرمایه و بورس کالا بود. در سال ۹۴ زمانی که محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس نهم در آخرین سال فعالیت این مجلس از طرحی برای امکان فروش مسکن از طریق بورس کالا با عنوان بورس مسکن رونمایی کرد، با مخالفت شدید عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی دولت یازدهم روبه رو شد.

همچنین حسین عبده تبریزی، مشاور تأمین مالی وزیر راه و شهرسازی دولت یازدهم نیز با این طرح مخالفت کرد و علت آن را «ناهمگنی» بودن کالایی با عنوان مسکن دانست و افزود: وقتی حتی در یک آپارتمان، دو واحد مشابه در یک طبقه ممکن است از نظر ارزش و قیمت (هر چند ناچیز) با یکدیگر تفاوت داشته باشند، نمی‌توان چنین کالایی را در بورس عرضه کرد.

با این حال اوج گیری قیمت مسکن در بهار ۹۷ و ادامه این وضعیت تا بهار ۹۸ که سبب شد بر اساس اعلام بانک مرکزی، قیمت مسکن در اردیبهشت امسال نسبت به اردیبهشت سال گذشته افزایش ۱۱۴ درصدی داشته باشد، موجب شد سیاست‌گذاران بخش مسکن بار دیگر در روش‌های مورد نظر خود برای سالماندھی بازار مسکن، فروش در بورس کالا را پیشنهاد دهند؛ این پیشنهاد در سال جاری با عنوان فروش متری مسکن در بورس کالا عنوان شده که به نظر می‌رسد برای حذف اثر «ناهمگن بودن کالای مسکن»، این پیشنهاد را در قالب فروش متری مسکن مطرح کرده‌اند.

سعید اسلامی بیدگلی، کارشناس اقتصادی درباره فروش مسکن در بورس کالا اظهار داشت: این طرح که از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس در سال‌های گذشته مطرح شد و برخی کارشناسان هم حامی آن بودند اساساً ایراد بزرگی داشت که همان ناهمگن بودن کالایی مسکن بود.وی افزود: در ادامه این طرح، موضوع فروش متری مسکن مطرح شد و حتی در قانون هم رد پای آن دیده می‌شود. اما مشکل بزرگ آن، «نحوه تسویه» است. به این معنا که پس از اتمام پروژه، باید امکان تسویه خریداران مترهای مختلف فراهم شود. اما ناهمگنی کالایی مسکن می‌تواند مشکل ساز باشد. عضو سابق هیئت مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران ادامه داد: در فروش متری مسکن این مشکل وجود دارد که خریدار ممکن است ۶۰ متر مربع واحد مسکونی خریداری کرده باشد! اما این ۶۰متر معادل یک واحد مسکونی مستقل ۶۰ متری نباشد یعنی ۶۰ متر قطعه‌قطعه است..

## فراخوان مناقصه عمومی

## خرید سوئیچ

تاریخ انتشار در سامانه: ۹۸/۰۳/۲۱ ساعت ۱۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:

۹۸/۰۳/۲۶ ساعت ۱۶

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۹۸/۰۴/۰۹ ساعت ۱۵

زمان بازگشایی پاکت ها: ۹۸/۰۴/۱۰ ساعت ۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه

و ارائه پاکت الف: تهران، ولیعصر، بالاتر از میرداماد،

خیابان سرو، پ ۶۰، ط همکف . تلفن ۸۶۰۸۴۶۵۰.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل

عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام:

۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸.

امور مالیاتی شهر و استان تهران در نظر دارد

مناقصه عمومی خرید سوئیچ رابه اشخاص حقوقی

که دارای صلاحیت و رتبه بندی از دبیرخانه شورای

عالی انفورماتیک می باشند، با شرایط درج شده

در اسناد به شماره ۰۸۰۳۱۲۰۰۰۰۰۰۰۲۰۹۸/۰۳/۲۰ را از طریق

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت (ستناد) به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه

محقق سازند.

## فراخوان تجدید مناقصه عمومی

## خرید مانیتور

امور مالیاتی شهر و استان تهران در نظر دارد

مناقصه عمومی تجدید مناقصه عمومی خرید

مانیتور را به اشخاص حقوقی که دارای صلاحیت

و رتبه بندی از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک

می باشند، با شرایط درج شده در اسناد به

شماره ۰۹۰۳۱۲۰۰۰۰۰۰۰۲۰۹۸/۰۳/۲۰ را از طریق سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه

مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه

پاکت الف: تهران، ولیعصر، بالاتر از میرداماد، خیابان

سرو، پ ۶۰، ط همکف . تلفن ۸۶۰۸۴۶۵۰.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل

عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸.